
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Não classificado (75% = 13 Voltas) 

No. 

127 

822 

417 

112 

218 

180 

09 

Nome 

ISMAEL ROJAS 

ISMAEL LUNKES 

KLEYMAR PANCERA 

IVANDRO KUHN 

EDUARDO ENVIY SLEIAN 

LUCAS ROCHA 

JANDREY GONÇALVES 

Melhor T. 

56.316 

56.428 

58.553 

1:01.963 

1:01.950 

1:03.574 

1:00.017 

V 

18 

18 

18 

17 

17 

16 

3 

Do 1º 

36.639 

1:05.034 

1 Volta 

1 Volta 

2 Voltas 

15 Voltas 

Espaço 

36.639 

28.395 

1 Volta 

1.391 

1 Volta 

13 Voltas 

Cidade 

ASSIS 

MISSAL 

CASCAVEL 

MISSAL 

PONTA GROSSA 

SANTA HELENA 

BRASIL NOVO 

Patrocínio 

C O N T I  C O L A / T M  T E C H  P E R F O R M A N C E / B IG  P O W E R / B R A S IL  R A C IN G / R O JA S  R A C IN G / P L M X P A R K / T U S C A N Y  

A M A R A L  R A C IN G / IT A IP U  A U T O  C E N T E R / EM B R E A G E N S  T O L E D O / R O B IN H O  M O T O S / M E R C A D O  D O  F A R IN H A  

MOTOPARK HONDA/ MÍDIA FIX / TAILANDÊS RACING 

STILO MOTOS COMPETITION/RENOVA GRAFIX 

ALTERNATIVA SERVIÇOS/AVTEC/SKINGRAFICOS E PR EFEITURA D E PONTA GROSSA P R 

LAVACAR CENTRAL, MÓVEIS GUAÍBA, CABRAL SOLAR, STILO MOTOS 

JE PRESENTES 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

36.639 

velocidade Media  

45,668 

Tempo Melhor volta 

56.316 

Melhor Veloc. 

47,944 

Melhor Volta por.. 

127 - ISMAEL ROJAS 

 

Impresso: 18/08/2024 15:51:07 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 
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Volta 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(218) EDUARDO ENVIY SLEIAN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

 

(180) LUCAS ROCHA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

 

(09) JANDREY GONÇALVES 
1 
2 
3 

Tempo 
1:03.638 
1:04.300 
1:05.400 
1:05.584 
1:06.060 

1:02.687 
1:03.554 
1:02.301 
1:02.552 
1:01.950 
1:03.369 
1:05.559 
1:05.517 
1:05.441 
1:06.213 
1:05.143 
1:04.213 
1:04.007 
1:04.417 
1:04.317 
1:04.563 
1:07.215 

1:06.466 
1:03.574 
1:08.091 
1:04.884 
1:05.342 
1:04.627 
1:06.702 
1:05.710 
1:08.031 
1:07.654 
1:04.664 
1:07.023 
1:05.113 
1:04.680 
1:09.277 
1:09.836 

1:03.550 
1:00.017 
1:00.120 

Diferença 
+1.675 
+2.337 
+3.437 
+3.621 
+4.097 

+0.737 
+1.604 
+0.351 
+0.602 

+1.419 
+3.609 
+3.567 
+3.491 
+4.263 
+3.193 
+2.263 
+2.057 
+2.467 
+2.367 
+2.613 
+5.265 

+2.892 

+4.517 
+1.310 
+1.768 
+1.053 
+3.128 
+2.136 
+4.457 
+4.080 
+1.090 
+3.449 
+1.539 
+1.106 
+5.703 
+6.262 

+3.533 

+0.103 

Hora do dia 
15:44:10.457 
15:45:14.757 
15:46:20.157 
15:47:25.741 
15:48:31.801 

15:31:22.861 
15:32:26.415 
15:33:28.716 
15:34:31.268 
15:35:33.218 
15:36:36.587 
15:37:42.146 
15:38:47.663 
15:39:53.104 
15:40:59.317 
15:42:04.460 
15:43:08.673 
15:44:12.680 
15:45:17.097 
15:46:21.414 
15:47:25.977 
15:48:33.192 

15:31:28.341 
15:32:31.915 
15:33:40.006 
15:34:44.890 
15:35:50.232 
15:36:54.859 
15:38:01.561 
15:39:07.271 
15:40:15.302 
15:41:22.956 
15:42:27.620 
15:43:34.643 
15:44:39.756 
15:45:44.436 
15:46:53.713 
15:48:03.549 

15:31:24.547 
15:32:24.564 
15:33:24.684 

Volta Tempo Diferença Hora do dia Volta 

 

(127) ISMAEL ROJAS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(822) ISMAEL LUNKES 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(417) KLEYMAR PANCERA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

 

(112) IVANDRO KUHN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Tempo 

56.688 
56.316 
57.570 
57.562 
58.097 
58.456 
57.766 
58.809 
57.959 
58.995 
58.727 
1:00.005 
58.549 
59.144 
58.802 
59.975 
59.418 
59.879 

56.428 
56.878 
58.849 
58.951 
1:01.166 
59.907 
59.880 
1:00.180 
1:00.735 
1:01.332 
59.510 
59.284 
1:00.509 
1:03.346 
1:04.201 
1:04.124 
1:02.370 
1:02.188 

58.553 
58.927 
59.544 
59.228 
1:00.698 
1:00.179 
1:00.380 
1:00.204 
59.673 
59.651 
1:00.302 
1:01.798 
1:05.058 
1:04.496 
1:04.334 
1:03.249 
1:05.684 
1:15.522 

1:04.266 
1:01.963 
1:02.423 
1:02.034 
1:02.653 
1:02.342 
1:05.032 
1:02.730 
1:02.835 
1:04.903 
1:06.197 
1:07.536 

Diferença 

+0.372 

+1.254 
+1.246 
+1.781 
+2.140 
+1.450 
+2.493 
+1.643 
+2.679 
+2.411 
+3.689 
+2.233 
+2.828 
+2.486 
+3.659 
+3.102 
+3.563 

+0.450 
+2.421 
+2.523 
+4.738 
+3.479 
+3.452 
+3.752 
+4.307 
+4.904 
+3.082 
+2.856 
+4.081 
+6.918 
+7.773 
+7.696 
+5.942 
+5.760 

+0.374 
+0.991 
+0.675 
+2.145 
+1.626 
+1.827 
+1.651 
+1.120 
+1.098 
+1.749 
+3.245 
+6.505 
+5.943 
+5.781 
+4.696 
+7.131 
+16.969 

+2.303 

+0.460 
+0.071 
+0.690 
+0.379 
+3.069 
+0.767 
+0.872 
+2.940 
+4.234 
+5.573 

Hora do dia 

15:31:15.587 
15:32:11.903 
15:33:09.473 
15:34:07.035 
15:35:05.132 
15:36:03.588 
15:37:01.354 
15:38:00.163 
15:38:58.122 
15:39:57.117 
15:40:55.844 
15:41:55.849 
15:42:54.398 
15:43:53.542 
15:44:52.344 
15:45:52.319 
15:46:51.737 
15:47:51.616 

15:31:14.845 
15:32:11.723 
15:33:10.572 
15:34:09.523 
15:35:10.689 
15:36:10.596 
15:37:10.476 
15:38:10.656 
15:39:11.391 
15:40:12.723 
15:41:12.233 
15:42:11.517 
15:43:12.026 
15:44:15.372 
15:45:19.573 
15:46:23.697 
15:47:26.067 
15:48:28.255 

15:31:17.723 
15:32:16.650 
15:33:16.194 
15:34:15.422 
15:35:16.120 
15:36:16.299 
15:37:16.679 
15:38:16.883 
15:39:16.556 
15:40:16.207 
15:41:16.509 
15:42:18.307 
15:43:23.365 
15:44:27.861 
15:45:32.195 
15:46:35.444 
15:47:41.128 
15:48:56.650 

15:31:26.171 
15:32:28.134 
15:33:30.557 
15:34:32.591 
15:35:35.244 
15:36:37.586 
15:37:42.618 
15:38:45.348 
15:39:48.183 
15:40:53.086 
15:41:59.283 
15:43:06.819 
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